∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας του Γεωπονικού Πανεπιστηµίου Αθηνών 

προκηρύσσει πρόχειρο διαγωνισµό µε αντικείµενο την προµήθεια εξοπλισµού  Α) Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών Προϋπολογισµού δύο χιλιάδων τετρακοσίων (2.400,00 €)  και Β) 

Προγραµµάτων Προϋπολογισµού είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) , µε µέγιστο συνολικό 

προϋπολογισµό έως το ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (22.400,00 €) 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και µε κριτήριο ανάθεσης την πλέον συµφέρουσα προσφορά. 

Η προµήθεια θα γίνει στο πλαίσιο του έργου µε τίτλο: «Θαλής-Αξιοποίηση Φυσικών 

Αντιοξειδωτικών στην Εκτροφή των Αγροτικών Ζώων για Παραγωγή Προϊόντων 

Ποιότητας », του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εκπαίδευση και ∆ια Βίου Μάθηση 2007-13»,